

صنایع از توانمندی های دانشگاه آگاهی ندارند/ پروپوزال های خارج از سامانه پایش آزاد از مهر ۹۸ پذیرفته نمی شود

مسئول دبیرخانه برنامه های علمی دانشگاه آزاد اسلامی از پذیرفتن پروپوزال های خارج از سامانه پایش آزاد از اول مهرماه سال جاری خبر داد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز از مشهد، کارگاه آموزشی ویژه رؤسای دانشکده ها و مدیران آموزشی و پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد و معاونان علمی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان رضوی به همت دبیرخانه برنامه های علمی دانشگاه آزاد اسلامی به میزبانی واحد مشهد برگزار شد.

مسئول دبیرخانه برنامه های علمی دانشگاه آزاد اسلامی در این کارگاه هدف اصلی آموزش را نزدیک شدن دانشگاه به صنعت و جامعه و حل مشکلات آن برشمرد و گفت: طرح پایش آزاد گامی در راستای پژوهش هدفمند است؛ چراکه مدیریت دانش منجر به تولید ثروت می شود.

محمد علی اکبری با بیان اینکه زبان دانشگاه با صنعت متفاوت است، یکی از دلایل مهم فاصله گرفتن صنعت از دانشگاه را ناآگاهی صنایع از توانمندی های دانشگاه دانست و افزود: صنعتگران معتقدند که آموزش دانشگاه برای جذب نیرو در صنعت کافی نیست؛ بنابراین دانشگاه باید در راستای نیازسنجی صنایع و جهت دادن فعالیت های دانشگاه در همان مسیر گام بردارند تا موجب اشتغال و تولید و همراه شدن صنعت با دانشگاه شوند.

وی با بیان اینکه این کارگاه آموزشی در راستای پیاده سازی و استقرار بخشی از برنامه پایش (پژوهش اثربخش یکپارچه شبکه ای) اجرا می شود، افزود: در سامانه پایش آزاد، نظام موضوعات و مسائل برنامه های علمی به عنوان موضوعات محوری پژوهش تحصیلات تکمیلی بیان شده است.

مشاور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، آموزش سامانه الکترونیکی مورد استفاده استادان و دانشجویان در این برنامه به متولیان اجرایی واحدهای دانشگاهی را ضروری دانست و گفت: از این پس تمام فرایندهای پژوهشی تحصیلات تکمیلی از طریق این سامانه صورت می گیرد.

علی اکبری درباره مزیت های این سامانه افزود: از طریق این سامانه تمام فرایندهای مربوط به ثبت پروپوزال دانشجویان تحصیلات تکمیلی و دیگر فرایندهای اداری مربوط به پایان نامه ها، طرح های پژوهشی، همایش ها و کارگاه های علمی به صورت متمرکز و الکترونیکی صورت می پذیرد.

وی با تأکید بر اینکه از اول مهرماه امسال پروپوزالی خارج از سامانه پایش آزاد پذیرفته نمی شود، گفت: با راه اندازی و استقرار کامل این

سامانه، همه دانشجویان و اعضای هیئت علمی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند پس از ثبت نام در این سامانه از طریق کارتابل کاربری خود همه فرایندها و امور مرتبط با پروپوزال و پایان نامه را انجام دهند.

در این نشست، رؤسای دانشکده‌ها و مدیران آموزشی واحد مشهد و معاونان علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان خراسان رضوی به صورت ویدئوکنفرانس به بیان دستاوردها و محصولات دانش بنیان و سایر برنامه‌ها و مسائل خود در این زمینه پرداختند.

انتهای پیام/